

青雲の会 政務活動費経理帳簿 (R7. 7～3)

月	日	支出番号	収入金額	支出金額	残高	経費区分	経費名	内容	備考
7	18		900,000		900,000	政務活動費	政務活動費	政務活動費(7～9月分)	
8	8	1		3,066	896,934	調査研究	11事務費	コピー用紙A3 1冊、コピー用紙A4 4冊	
8	18	2		86,582	810,352	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(7月分)	
8	21	3		4,063	806,289	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(7月分)	引き落とし(キャンノマーケティングジャパン)
8	27	4		12,100	794,189	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(7月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
8	27	5		6,358	787,831	調査研究	8通信費	光sonet回線料(7月分)	引き落とし(ソニーネットワークコミュニケーションズ)
8	27	6		46,420	741,411	調査研究	11事務費	PCソフト更新料(年間2台分)	(R7.7～R8.6)
9	17	7		79,218	662,193	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(8月分)	
9	22	8		4,827	657,366	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(8月分)	引き落とし(キャンノマーケティングジャパン)
9	29	9		12,100	645,266	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(8月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
9	29	10		15,620	629,646	調査研究	11事務費	ノートパソコンリース代(2台分)(7月分)	
9	29	11		15,620	614,026	調査研究	11事務費	ノートパソコンリース代(2台分)(8月分)	
9	29	12		6,358	607,668	調査研究	8通信費	光sonet回線料(8月分)	引き落とし(ソニーネットワークコミュニケーションズ)
10	9	13		2,581	605,087	調査研究	11事務費	コピー用紙A4 4冊、スティックのり1本、クリアホルダー30枚、乾電池単3 10本	
10	17	14		82,900	522,187	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(9月分)	
10	21	15		8,544	513,643	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(9月分)	引き落とし(キャンノマーケティングジャパン)
10	27	16		12,100	501,543	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(9月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
10	27	17		15,620	485,923	調査研究	11事務費	パソコンリース代(9月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
10	27	18		6,358	479,565	調査研究	8通信費	光sonet回線料(9月分)	引き落とし(ソニーネットワークコミュニケーションズ)
10	9	19		960	478,605	調査研究	2出張旅費	神戸市(1名)	視察(1名)
10	20		1,800,000		2,278,605	政務活動費	政務活動費	政務活動費(10～3月分)	
11	12	20		9,340	2,269,265	調査研究	2出張旅費	大津市	研修(1名)
11	12	21		4,175	2,265,090	調査研究	1調査研修費	研修参加費	大津市(1名)
11	17	22		89,932	2,175,158	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(10月分)	
11	21	23		5,313	2,169,845	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(10月分)	引き落とし(キャンノマーケティングジャパン)
11	21	24		146,911	2,022,934	調査研究	6広報費	会派報(印刷代、85,000枚)	2025年冬号
11	26	25		33,440	1,989,494	調査研究	6広報費	会派報(作成料)	2025年冬号
11	26	26		15,275	1,974,219	調査研究	1調査研修費	研修参加費	京都市(1名)
11	27	27		12,100	1,962,119	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(10月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
11	27	28		15,620	1,946,499	調査研究	11事務費	パソコンリース料2台分(10月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
11	27	29		6,358	1,940,141	調査研究	8通信費	光sonet回線料(10月分)	引き落とし(ソニーネットワークコミュニケーションズ)
12	17	30		88,258	1,851,883	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(11月分)	
12	22	31		3,786	1,848,097	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(11月分)	引き落とし(キャンノマーケティングジャパン)
12	22	32		15,275	1,832,822	調査研究	1調査研修費	研修参加費	京都市(1名)
12	29	33		12,100	1,820,722	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(11月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
12	29	34		15,620	1,805,102	調査研究	11事務費	パソコンリース料2台分(11月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
1	5	35		246,802	1,558,300	調査研究	6広報費	会派報(ポスティング代 82,950枚)	2025年冬号
1	8	36		2,644	1,555,656	調査研究	11事務費	コピー用紙A4、B4、液体のり、油性マーカー	
1	19	37		89,932	1,465,724	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(12月分)	
1	21	38		6,081	1,459,643	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(12月分)	引き落とし(キャンノマーケティングジャパン)
1	23	39		155,270	1,304,373	調査研究	6広報費	会派報(印刷代、85,000枚)	2026年新春号
1	27	40		12,100	1,292,273	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(12月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
1	27	41		15,620	1,276,653	調査研究	11事務費	パソコンリース料2台分(12月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
1	27	42		33,440	1,243,213	調査研究	6広報費	会派報(作成料)	2026年新春号
1	28	43		1,920	1,241,293	調査研究	2出張旅費	京都市(1名)	研修
2	6	44		2,223	1,239,070	調査研究	11事務費	事務用品 A4コピー用紙1セット	D型リングファイル2冊、セロハンテープ1巻
2	9	45		1,920	1,237,150	調査研究	2出張旅費	京都市	研修(1名)
2	17	46		87,700	1,149,450	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(1月分)	
2	24	47		5,201	1,144,249	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(1月分)	引き落とし(キャンノマーケティングジャパン)
2	27	48		12,100	1,132,149	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(1月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
2	27	49		15,620	1,116,529	調査研究	11事務費	パソコンリース料2台分(1月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
3	4	50		246,802	869,727	調査研究	6広報費	会派報(ポスティング代 82,950枚)	2026年新春号
3	4	51		60,440	809,287	調査研究	1調査研修費	研修参加費	京都市(1名)
3	17	52		89,374	719,913	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(2月分)	
3	18	53		470	719,443	調査研究	11事務費	事務用品 インデックス2穴ファイル	
3	23	54		6,682	712,761	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(2月分)	引き落とし(キャンノマーケティングジャパン)
3	27	55		12,100	700,661	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(2月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
3	27	56		15,620	685,041	調査研究	11事務費	パソコンリース料2台分(2月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
3	27	57		1,920	683,121	調査研究	2出張旅費	京都市	3/30研修(1名)
3	27	58		1,920	681,201	調査研究	2出張旅費	京都市	3/31研修(1名)
4	13	59		8,205	672,996	調査研究	11事務費	事務用品 コピー用紙、A4クリアホルダー、ダブルクリップ	シャープペン、替芯、ワッポン、はさみ
4	15	60		66,440	606,556	調査研究	6広報費	会派報(作成料)	2026年春号
4	17	61		92,722	513,834	調査研究	10会派等職員雇用経費	給与(3月分)	
4	21	62		7,551	506,283	調査研究	5印刷費	コピー利用枚数料(3月分)	引き落とし(キャンノマーケティングジャパン)
4	27	63		12,100	494,183	調査研究	5印刷費	コピー機リース料(3月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)
4	27	64		15,620	478,563	調査研究	11事務費	パソコンリース料2台分(1月分)	引き落とし(三菱HCビジネスリース)

2,700,000 2,221,437 総計
2,700,000 交付額
82.28% 執行率